DAP80650ELN
DAP80650ELN
Minicolumna simple, en aluminio, para mecanismos universales, 700 mm de altura
Características técnicas
Arquitectura
Montaje  Atornillado
Configuración
Módulo  Único lado
Compatibilidad
Formato de aparamenta compatible  Montaje frontal Ecoline
Dimensiones
Profundidad  65 mm
Altura de la instalación  650 mm
Longitud en mm  650 mm
Ancho  98 mm
Materiales, acabados, colores
Color  Aluminio
Material  Aluminio
Grupo de materiales  Aluminio
Tipo de tratamiento de la superficie  anodizado
Instalación, montaje
Tipo de montaje  Perforación de fondo
Cable
Sección interior  5400 mm²
Equipo
Número de tabiques fijos  1
Normas
Directiva europea RoHs  conformidad voluntaria
Sujeto a modificaciones técnicas